
Magistrát města České Budějovice
Stavební úřad
nám. Přemysla Otakara II, č. 1,2

Magistrát města České Budějovice
Ing. Vlastislav Eliáš
Stavební úřad
Kněžská 19
37092 České Budějovice

I Viz rozdělovník:

Internet: http://www.c-budejovice.cz
L

Obecnl úřad Vrábee č, d.p.1

D.il~d'J!jffi1i! Ip,.c .•

U~I.H:Cls, J.: ---
Přílohy:....................._____

Značka:
SU/7767/201 I Za

Vyřizuje:
Zachová Pavla

Tel.:
386804030

E-mail:
zachovap@c-budejovice.cz

Datum:
6.11.2012

VÝZVA

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 6/2151, 370 01 České Budějovice,
kterou zastupuje E.ON Česká republika, s. r. O., IČO 25733591, F. A. Gerstnera 6/2151,37001
České Budějovice,
kterou dále zastupuje ELSA CB s.r.o., IČO 25160435, Průmyslová 265, 373 82 Boršov nad Vltavou

(dále jen "žadatel") podal dne 22.8.2011 žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby:

"KROCLOV, Hynková, parc.č, 1310/,1 kabelová přípojka - přípojka NN", č. stavby SB-481 0-459
Vrábče, Kroclov

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 131011,1310/23,1402/9,3280/1,3281/1 v katastrálním území
Vrábče.

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo e/ zákona Č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti, a proto podle § 45 odst. 2
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

vyzývá

žadatele, aby nejpozději do

31.12.2012
doplnil žádost o tyto údaje a podklady:
I. vyjádření o existenci sítí vydané společností Čevak a.s. zohledňující skutečný stav kanalizace a

provedení vytýčení všech sítí provozovaných společností Čevak a.s.
2. doklad o tom, že byly dodrženy minimální odstupy mezi jednotlivými sítěmi dle platných norem

(vzorový příčný řez)
3. pokud z výše uvedených požadovaných podkladů a údajů vyplynou nové skutečnosti, je nutné doložit

novou projektovou dokumentaci, kde budou tyto nové skutečnosti zohledněny

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písmo c)
správního řádu zastaveno.



Č.j. SU/7767/2011 Za str. 2

USNESENÍ
Výroková část:

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo e/ zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písmo a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů

přerušuje

do doby úplného odstranění nedostatků žádosti, nejpozději však do 31.12.2012

spojené územní a stavební řízení zahájené podáním žádosti dne 22.8.2011 o vydání rozhodnutí o umístění
a provedení stavby:

"KROCLOV, Hynková, parc.č. 1310/,1 kabelová přípojka - přípojka NN", č. stavby SB-4810-459
Vrábče, Kroclov

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1310/1,1310/23,1402/9,3280/1,3281/1 v katastrálním území
Vrábče, který podala společnost

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 6/2151,370 01 České Budějovice,
kterou zastupuje E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, F. A. Gerstnera 6/2151,370
01 České Budějovice,
kterou dále zastupuje ELSA CB s.r.o., IČO 25160435, Průmyslová 265,37382 Boršov nad
Vltavou

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 6/2151,370 O 1 České Budějovice

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti o vydání rozhodnutí bylo zahájeno územní a stavební řízení. Na podkladě
provedeného spojeného územního a stavebního řízení vydal Stavební úřad České Budějovice dne
5.4.2012 pod zn. SU/7767/2011 Za rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení předmětné stavby.
Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic
v odvolacím řízení rozhodnutím ze dne 27.7.2012 č.j. OREG 19255/20 12/jacai citované rozhodnutí zrušil
a věc vrátil k novému projednání. Navrhovatel na základě výše uvedeného rozhodnutí Krajského úřadu
doplnil podáním ze dne 4.9.2012 potřebné podklady, stavební úřad územní a stavební řízení spojil podle
§ 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 správního řádu usnesením podle § 140 odst. 4
správního řádu, opatřením ze dne 12.9.2012 oznámil pokračování společného řízení a pozval k veřejnému
ústnímu jednání na den 25.10.2012. Dne 23.10.2012 obdržel stavební úřad námitky - nesouhlas
účastníka řízení pana Ing. Jiřího Nekoly s výše uvedenou stavbou. Na podkladě těchto námitek stavební
úřad zkoumal, zda projektová dokumentace stavby obsahuje údaje odpovídaj ící skutečnému stavu
v území a zj istil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a
neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení umístění a provedení navrhované stavby v území. Žadatel
byl proto vyzván k doplnění žádosti a z tohoto důvodu bylo též rozhodnuto o přerušení řízení.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Ing. Milena Andrlová, Kroclov 5, 370 01 Vrábče
Mgr. Anna Brutovská, Kroc1ov 8, 370 O I Vrábče



Č.j. SU17767/2011 Za str. 3

Ing. Jiří Hynek, Kroclov 13,37001 Vrábče
Milena Hynková, Kroclov 13,37001 Vrábče
Marcela Chromá, Koroseky 11,37001 Vrábče
Vlastimil Kouba, Třísov 26, 382 03 Holubov
Jiří ekola, Sadová 811701, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
Ing. Jan Patočka, Nad vinohradem 13/251, 147 00 Praha
rng. Jan Perek, J. Š. Baara 4111661, 370 O 1 České Buděj ovice
Ing. Květoslava Remtová, Csc., Lucemburská 5/1591,13000 Praha
Pavel Russfell, Kroclov 6, 370 01 Vrábče
Jan Rytíř, Cihelny 12,36464 Karlovy Vary
Božena Šimková, L. M. Pařízka 8/495, 370 07 České Budějovice
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice
Obec Vrábče, 370 01 Vrábče 33
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 14000 Praha

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihočeského
kraje, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic v Českých
Budějovicích podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá
odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. epodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

ILc
I -----

Ing. Vlastislav Eliáš
vedoucí Stavebního úřadu
České Budějovice

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně-vrácena zpět
stavebnímu úřadu.

Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup.

vv 1/ II ~(y,t
Vyve eno dne: . Sejmuto dne: .

c: I /j-t', p r ./trf'r,1< -

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. SU/7767/2011 Za str. 4

Obdrží:

Územní řízení:
navrhovatelé (dodejky)
ELSA CB s.r.o., IDDS: 8tr3w8n

obec (dodejky)
Obec Vrábče, roOS: sjpbipp

dotčené orgány
Magistrát města - odbor dopravy a silničního hospodářství, - zde -
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde -

ostatní účastníci, kterým je doručováno podle § 85, odst. 2 písmo a)- b) stavebního zákona, kterým se
oznámení doručuje "veřejnou vyhláškou"
log. Milena Andrlová, Kroclov č.p. 5, Vrábče, 370 O 1 České Budějovice 1
Mgr. Anna Brutovská, Kroclov č.p. 8, Vrábče, 370 01 České Budějovice I
Ing. Jiří Hynek, Kroclov č.p. 13, Vrábče, 370 O 1 České Budějovice 1
Milena Hynková, Kroclov č.p. 13, Vrábče, 370 01 České Budějovice 1
Marcela Chromá, Koroseky č.p. 11, Vrábče, 370 01 České Budějovice I
Vlastimil Kouba, Třísov č.p. 26, Holubov, 382 03 Křemže
Jiří Nekola, Sadová č.p. 170118,373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
Ing. Jan Patočka, U staré pošty č.p. 144/8, Praha 4-Braník, 14700 Praha 47
Ing. Jan Perek, J. Š. Baara č.p. 1661/41, České Budějovice 3, 370 O I České Budějovice 1
Ing. Květoslava Remtová, Csc., Lucemburská č.p. 1591/5, Vinohrady, 13000 Praha 3
Pavel Russfell, Kroclov č.p. 6, Vrábče, 370 01 Ceské Budějovice 1
Jan Rytíř, Cihelny č.p. 12, Karlovy Vary, 364 64 Bečov nad Teplou
Božena Šimková, L. M. Pařízka č.p. 495/8, 370 07 České Budějovice 7
ČEVAK a.s., IDOS: 3ndg7rf
Obec Vrábče, IDOS: sjpbipp
Telefónica Czech Republic, a.s., roOS: d79ch2h

ostatní se žádosti o zveřejněni pro doručeni Účastnikům řízeni:
Magistrát města - kancelář tajemníka KT -UD - Úřední deska, - zde -
- se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15dnů, vyznačeni data vyvěšení a sejmutí a vrácení

zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejněni způsobem umožňujícím dálkový přístup

JObecní úřad Vrábče, Vrábče 33, 370 01 České Budějovice
- se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15dnů, vyznačení data vyvěšeni a sejmtui a vrácení

zpět stavebnimu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup

Stavební řízení:
navrhovatelé (dodejky)
ELSA CB s.r.o., IDDS: 8tr3w8n

ostatní účastníci (dodejky)
Ing. Milena Andrlová, Kroclov č.p. 5, Vrábče, 370 O I České Budějovice I
Mgr. Anna Brutovská, Kroclov č.p. 8, Vrábče, 370 OI Ceské Budějovice I
log. Jiří Hynek, Kroclov č.p. 13, Vrábče, 370 01 České Budějovice 1
Milena Hynková, Kroclov č.p. 13, Vrábče, 370 01 České Budějovice I
Marcela Chromá, Koroseky č.p. 11, Vrábče, 370 O 1 České Budějovice I
Vlastimil Kouba Třísov č.p. 26, Holubov, 382 03 Křemže
Jiří Nekola, Sadováč.p. 1701/8,373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
Ing. Jan Patočka, U staré pošty č.p. 144/8, Praha 4-Braník, 14700 Praha 47
Ing. Jan Perek, J. Š. Baara č.p. 1661/41, České Budějovice 3, 370 O I České Budějovice I



Č.j. SU/7767/20 11 Za str. 5

Ing, Květoslava Remtová, Csc., Lucemburská č.p. 1591/5, Vinohrady, 13000
Pavel Russfell, Kroclov č.p. 6, Vrábče, 370 01 České Budějovice 1
Jan Rytíř, Cihelny č.p. 12, Karlovy Vary, 364 64 Bečov nad Teplou
Božena Šimková, L. M. Pařízka č.p. 495/8, 370 07 České Budějovice 7
ČEV AK a.s., IDDS: 3ndg7rf
Obec Vrábče, IDDS: sjpbipp
Telefónica Czech Republic, a.s., lDDS: d79ch2h

dotčené orgány
Magistrát města - odbor dopravy a silničního hospodářství, - zde -
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde -

Praha 3


